



Hej PRO,are!

Höst, ja så kom den men varför alla mygg? Hösten ska ju vara klara fina dagar med frisk luft lämpligt för promenader gärna i skogen för att plocka svamp, eller hur?

Boule varje tisdagsförmiddag vid Åsborgen fortsätter tills det blir för kyligt då flyttar vi in till Munktellarenan igen.

Vid vår månadsträff onsdagen 30 augusti hade vi information kring höstens aktiviteter och efterfrågade tips på vårt utbud. Vi fick in flera förslag på underhållare och vi har till **septemberträffen onsdagen den 27 engagerat ”Min kompis och jag”**. Vi får se och höra hur det faller ut men vi har fått höra att de är duktiga. Övriga tips är sparade och kommer att kontaktas eftersom på våra träffar framgent.

Som vi nämnde på träffen så börjar det nu redan på **onsdag den 6 september med ”Mat och Prat” på Ärla pizzeria vid 17-tiden**. En enkel ”grejja” där vi träffas och pratar under tiden vi äter det huset har på meny.



Nedan kommer lite av det vi pratade om på augustiträffen:

Nu blir det **BBR i närheten av Ärla kyrka**. Börje står och visar in oss på rätt väg till en naturstig med Mikael Andersson samt Börjes vanliga trerätters vid grillplatsen. Ta med er en fikakorg som vanligt och även något att sitta på.

Resan är torsdagen den 7 september. Du som är osäker kom till parkeringen utanför Pingstkyrkan kl.10.30. (Som vanligt är det ”bilgäng” som gäller).

Nästa begivenhet är **onsdagen den 13 i cafélokalen kl. 14.00. Då är det Säker @Digitalt och denna gång handlar det om Appar**. Vi får handledning av Stig H som är erkänt duktig med detta ämne bland annat. Ta med era telefoner så får vi en bra handledning om Appar och hur vi ska använda dem samt att inte bli lurade. Vi bjuder på fika som vanligt. (Möjligtvis att vi flyttar upp i kyrksalen om vi inte kan se vad som sker på den TV som finns i Caféet. Större utrustning i kyrksalen)

Cirklarna har nu kommit igång. **”Skapande Händer”** börjar idag (den 4/9 kl 13.00). Du som inte har anmält dig har möjlighet. Kontakta Hannele på tel. 070-833 75 30.

Likaså har **slöjden startat fredagen den 1/9**. Har du intresse att vara med så kontakta Jan – Olof (Kola) på tel. 072-373 11 10

Matlagningen börjar torsdagen den 21/9 kl. 09.00 i Pingstkyrkans Cafélokal. Vi har i dagsläget inga lediga platser då vi kör 8 personer per grupp så att alla får plats, men så fort någon slutar meddelas detta.

I broschyren som delades ut var det lite fel. **Promenaderna är torsdagar klockan 10.00 i Eklången** och pågår.

Här i Ärla provar vi igen **torsdagen den 21/9 kl. 10.00**. ”Matlagningsgubbarna” bjuder på fika mellan 10.00 – 11.00. Enligt önskemål testar vi att erbjuda en tipspromenad. Du som inte vill eller orkar gå, kom och fika.

Avslutar med en bild från månadsträffen den sista augusti. Ha de gott Vi ses ☺

